
 
8 октября 2020 года № 162 

 

 О формировании Молодежной палаты при Думе города Костромы 

седьмого созыва  

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.10.2020 

 

В целях обеспечения реализации прав и интересов молодежи города 

Костромы, учета их мнения и предложений при рассмотрении проектов решений 

Думы города Костромы, активизации молодежи в общественно-политической жизни 

города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Начать формирование Молодежной палаты при Думе города Костромы 

седьмого созыва. 

2. Определить срок внесения кандидатур для включения в состав Молодежной 

палаты при Думе города Костромы седьмого созыва - 30 календарных дней со дня 

вступления в силу настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


